
Kontakt: info@havex.cz; 800 217 220
ID: 524385

Jeep Grand
Cherokee
3.0 V6 CRD 250k 4x4 AT8
ZF Summit, reg. 07/2016

418 800 Kč vč. DPH

346 116 Kč bez DPH

 Parametry

Objem motoru
2987 cm3

Převodovka
automatická

Stav tachometru
182700 km

Palivo
Nafta

Barva
šedá

Výkon motoru
184 kW

 Bonusy k tomuto vozu

 Výbava

Vnější vzhled a výbava

mlhovky vyhřívaná zrcátka tónovaná skla
ostřikovače světel dešťový senzor vnější teploměr
zadní stěrač natáčecí světlomety vnitřní teploměr
senzor světel LED denní svícení kontrola tlaku v pneu
bezklíčové odemykání rezervní kolo příprava pro tažné zařízení

Full LED světlomety Centrální zamykání dálkovým
ovladačem Panoramatická střecha

Střecha normální Hliníkové ráfky 20"



Vnitřní výbava

palubní počítač elektrická zrcátka výškově nastavitelný volant
dělená zadní sedadla Isofix klimatizovaná přihrádka
loketní opěrka přední loketní opěrka zadní malý kožený paket
Maxidot (velký bodový display) multifunkční volant kožené čalounění

vyhřívaný volant elektricky ovládaný kufr elektricky sklopná vnější zpětná
zrcátka

Adaptivní inteligentní tempomat Klimatizace dvouzónová Elektrická okna vpředu i vzadu
Výškově nastavitelná sedadla
(elektricky) Vyhřívaná sedadla vpředu Kovové obložení

Audio a telefon

SmartLink konektivita Sound System

Originální rádio s RDS Příprava pro telefon GSM 2 s
Bluetooth

Pohon a technika

ABS (antiblokovací systém) parkovací asistent ESP (elektronický stabilizační
systém)

posilovač řízení ASR (protiprokluzový systém) MSR (regulace brzdného
momentu)

DPF (filtr pevných částic) EDS (elektrická uzávěrka
diferenciálu) sportovní podvozek

automatická uzávěrka diferenciálu senzor opotřebení brzd Start/Stop systém
asistent rozjezdu do kopce parkovací kamera regulace při jízdě ze svahu
řazení na volantu TSA (asistent stability přívěsu) BAS (brzdový asistent)
pohon na všechny kola Euro 6 Parkovací sensory vzadu

Bezpečnost

airbag řidiče a spolujezdce airbagy hlavové airbag boční
airbag kolenní airbag řidiče aktivní opěrky hlavy
deaktivace airbagu spolujezdce hlídání mrtvého úhlu sledování jízdního pruhu
alarm imobilizer startování tlačítkem



Ostatní

otáčkoměr
Standardní výbava: 12V zásuvka - Kryt zavazadlového prostoru - 19 reproduktorů (Harman Kardon) -
Kuřácká sada (vyjímatelný popelník, zapalovač) - 20" lesklé disky z lehkých slitin - LED koncová světla -
2x USB vstup pro nabíjení na zadní straně loketní opěrky - Luxusní, přední a zadní koberečky s logem -
Adaptivní Bi-xenonové světlomety - Monitoring mrtvého úhlu a detekce křížení dráhy za vozidlem - Okenní
airbagy pro přední a zadní sedadla - Aktivní opěrky hlavy v sedadle řidiče a spolujezdce - Ostřikovače
předních světel - Aktivní systém upozornění na nezáměrné opuštění jízdního pruhu - Osvětlená prahová
lišta - Alarm Premium - Paket Performance (perforované brzdy s ABS, sportovní odpružení, 20x8.0 kola z
lehkých slitin, pneumatiky 265/50R20 - třísézónní - Continental) - Audioovládání na spodní straně volantu -
Palubní počítač se 7" obrazovkou - Automatická dvouzónová digitální klimatizace - Paměť nastavení rádia
/ sedadla řidiče / zpětných zrcátek - Automatické nastavení sklonu předních světlometů - Parkovací
asistent pro podélné a kolmé parkování - Automatické rozsvícení světel - Plnohodnotné rezervní kolo -
Bezklíčový vstup - Pneumatické odpružení QUADRA LIFT - Bezvíčková palivová nádrž - Podpora brzdění
na mokrém povrchu - Boční airbagy na straně řidiče a spolujezdce - Podpora nouzového brzdění -
Chromované kliky dveří - Pohon 4x4 QUADRA DRIVE II - Chromované koncovky dvojitého výfuku -
Pokročilý brzdový asistent - Chromované lemování masky chladiče a mlhových světel - Přední a zadní
vnitřní LED osvětlení - Chromované podélné střešní nosiče - Příprava na připojení tažného zařízení
(automaticky nastavitelné zadní tlumiče, elektrická instalace) - Dělená a sklopná zadní sedadla 60/40 -
Přístrojový panel s 7’’ multifunkčním barevným TFT displejem - Denní svícení - LED - Řazení páčkami pod
volantem - Dobíjecí, přenosná LED baterka - Senzor deště - Doplňkové boční airbagy pro přední sedadla -
Stop-Start systém - Držáky nápojů s osvětlením - Světlomety SmartBeam ® - Dvoudílné el. ovl.
panoramatické střešní okno - Systém aktivního tlumení hluku - El. nastavitelná přední sedadla v 8
směrech s pamětí u řidiče - Systém monitorování tlaku v pneumatikách se zobrazením na displeji - El.
ovládaná zpětná zrcátka (vyhřívaná, sklopná, s osvětlením a pamětí) - Systém Selec-Terrain control -
Elektrické otevírání pátých dveří - Šedé rámečky světlometů - Elektrické uzamknutí volantu - Trailer Sway
Control - systém proti rozkmitání přívěsu - Elektricky nastavitelný volant (výškově/osově) - UConnect 8.4"
dotyková obrazovka s hlasovým ovládáním AM/FM/DAB/BT a navigací - Elektricky ovládaná okna s funkcí
otevření/zavření jedním dotykem na straně řidiče - Ukotvení dětských sedaček LATCH - Elektrický
posilovač řízení - Varování před čelním nárazem s funkcí zmírnění následků nehody - Elektrický
samosvorný diferenciál zadní nápravy - Ventilovaná přední sedadla - Elektrochromatické vnější zpětné
zrcátko na straně řidiče - Vícestupňové čelní airbagy - Elektrochromatické vnější zpětné zrcátko na straně
spolujezdce - Volant v kombinaci dřevo/kůže - Elektrochromatické zpětné zrcátko - Volitelné režimy řízení -
Elektronická kontrola stability - Vstupy pro SD, USB, AUX - Hill Descent Control - asistent sjezdu z kopce -
Vyhřívaná přední sedadla - Hill Start Assist - asistent rozjedu do kopce - Vyhřívaná zadní sedadla -
Imobilizér Sentry Key - Vyhřívaný volant - Kolenní airbag řidiče - Zadní mlhová světla - Kožená hlavice
řadicí páky - Zadní parkovací kamera Parkview - Kožená loketní opěrka - Zatmavená zadní okna s UV
filtrem - Kožené čalounění sedadel - Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru Rozšířená výbava: Metalický
lak - šedá Light Brownstone - NADSTANDARDNÍ VÝBAVA:

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu
§ 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této
indikativní nabídky nevzniká nárok na uzavření smlouvy.

havex.cz

ZÁKAZNICKÉ CENTRUM: 800 217 220 (VOLEJTE ZDARMA)


